UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Tây Trà Bồng, ngày       tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về làm việc với các đơn vị Trường học trên địa bàn xã về công tác

khảo sát hiện trạng các điểm trường, để lập dự toán sửa chữa, nâng cấp

các điểm trường năm 2026 và Kế hoạch tổ chức chương trình

Vui tết Trung thu năm 2025

  Thực hiện Công văn số 2336/STC-QLNS ngày 24/9/2025 của Sở Tài

chính về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm, sửa chữa, cải tạo,

nâng cấp tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động; thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa,

cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu

tư xây dựng để làm cơ sở thực hiện trên địa bàn năm 2026; Kế hoạch số 41/KH-

UBND ngày 24/9/2025 về Tổ chức Tết Trung thu trên địa bàn xã Tây Trà Bồng

năm 2025.

UBND xã Tây Trà Bồng tổ chức buổi làm việc với các đơn vị Trường học

đóng trên địa bàn xã với các nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Bùi Thanh Dũng – Chủ tịch UBND xã, Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Kinh tế xã.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hoá – Xã hội xã.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã.

- Hiệu trưởng các đơn vị Trường học trên địa bàn xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00 đến 09 giờ 00, ngày 01 tháng 10 năm

2025 (thứ Tư).

- Địa điểm: tại Hội trường nhà Văn hoá xã Tây Trà Bồng.

3. Nội dung:

- Làm việc với các đơn vị Trường học đóng trên địa bàn xã về công tác

khảo sát hiện trạng các điểm trường, để lập dự toán sửa chữa, nâng cấp các điểm

trường năm 2026.

- Kế hoạch tổ chức chương trình Vui tết Trung thu tại các điểm trường.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Hiệu trưởng các Trường chuẩn bị báo cáo, khảo sát lập danh mục

các điểm trường cần sửa chữa, hạng mục sửa chữa gửi Phòng Kinh tế xã trước

09 giờ 00 ngày 30/9/2025 để tổng hợp, phục vụ cuộc họp.

2

- Giao phòng Kinh tế xã trên cơ sở báo cáo, đề xuất của các đơn vị

Trường học tổng hợp để báo cáo tại cuộc họp.

- Giao Phòng Văn hóa xã hội chuẩn bị nội dung triển khai Kế hoạch số

41/KH-UBND ngày 24/9/2025.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT; PCT UBND xã;

- VP: CVP, PCVP, CV.

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Cao Nhã

		2025-09-29T11:27:23+0700

		2025-09-29T11:30:31+0700

		2025-09-29T11:30:31+0700

		2025-09-29T11:30:31+0700